[image: image1.png]UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO.

Comitê de Ética em Pesquisa com Seres Humanos

DECLARAÇÃO DE ASSINATURA

Devido à pandemia do Covid-19 e as recomendações da OMS de isolamento social, nos comprometemos a enviar posteriormente as assinaturas necessárias dos seguintes documentos:
1. XXXXXX
2. XXXXXX
Atenciosamente,
XXXXXXXXX

(Pesquisador Responsável)

Boa Vista, xx de xxxxx de 2020.
[image: image2.png]V=R
|